
                                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                    
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ                   
Ταχ. Διευθ.: ΠΛ. ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ                                                                                                                                              
Ταχ. Κώδικας: 21100
Πληροφορίες: Κ.Μπουντούρης
Τηλέφωνο: 2751022810       
FAX: 2751022810                                                         
E-mail: efaarg@culture.gr 

                                               
ΘΕΜΑ: ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ  ΤΗΝ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 1 «ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΑΣΤΡΟΥ ΠΙΑΔΑ, ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, Δ. 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΑΙ ΜΕ ΤΗ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΚΑΣΤΡΟΥ ΠΙΑΔΑ, ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, Δ. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ» ΜΕ ΜΙS 
5037458

Έχοντας υπόψη

1) Το άρθρο 81 του Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/5.8.1991) για τον τρόπο εκτέλεσης 
αρχαιολογικών έργων.
2) Το Ν. 2026/1992 (ΦΕΚ 43/Α/23.3.1992) «Ρύθµιση θεµάτων οργάνωσης και προσωπικού της 
Δηµόσιας Διοίκησης και άλλες διατάξεις».
3) Το άρθρο 18  του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού 
και ρύθµιση θεµάτων διοίκησης» όπως ισχύει µε τον Ν. 3812/2009 ( ΦΕΚ 234/Α/28.12.2009) 
«Αναµόρφωση συστήµατος προσλήψεων στο δηµόσιο τοµέα και άλλες διατάξεις» και µε το 
άρθρο 26, παρ. 11 του Ν. 4325/11-05-2015 « Εκδηµοκρατισµός της Διοίκησης –  Καταπολέµηση 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις».
4) Το άρθρο 6 παρ.1 του Ν. 2833/2000 (ΦΕΚ 150/Α/30.6.2000) «Θέµατα προετοιµασίας των 
Ολυµπιακών Αγώνων 2004 και άλλες διατάξεις».
5) Το άρθρο 19 παρ. 27 του Ν. 2947/2001 «Θέµατα Ολυµπιακής Φιλοξενίας Έργων 
Ολυµπιακής & άλλες διατάξεις».
6) Το άρθρο 1 παρ. 2 περ. η του Ν. 3812/2009 (ΦΕΚ 234/Α/28.12.2009) «Αναµόρφωση 
συστήµατος προσλήψεων στο δηµόσιο τοµέα και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

 

ΠΡΟΣ: πίνακας αποδεκτών

mailto:efaarg@culture.gr


7) Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα Διαύγεια και άλλες διατάξεις».
8)Το άρθρο 42, παρ. 4 του Ν.3905/2010 (ΦΕΚ 219/Α/23.12.2010) «Ενίσχυση και ανάπτυξη της 
κινηµατογραφικής τέχνης και άλλες διατάξεις», 
9) Το άρθρο 41 του Ν. 3979/2011 αναφορικά µε την επέκταση των εβδοµαδιαίων ωρών 
εργασίας των µονίµων υπαλλήλων και του προσωπικού µε σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου του Δηµοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθµού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και 
όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δηµοσίου τοµέα ακολουθούν το 
ωράριο αυτών.
10) Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2.2.2012) «Επείγουσες ρυθµίσεις που 
αφορούν την εφαρµογή του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012-
2015».
11) Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν. 4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/23.2.2012) «Αντιµετώπιση της βίας στα 
γήπεδα, το ντόπινγκ, των προ  συνεννοηµένων  και λοιπές διατάξεις».
12) Τις διατάξεις του Ν.4057/14-3-2012 (ΦΕΚ 54/Α/14-3-2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δηµοσίων 
Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νοµικών Προσώπων Δηµοσίου Δικαίου».
13)Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/26-3-2014) «Διοικητικές 
Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νοµικών Προσώπων και Υπηρεσιών του 
Δηµοσίου Τοµέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθµίσεις.
14) Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014): α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 
την εφαρµογή αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2014 - 2020, β) 
Ενσωµάτωση της Οδηγίας 2012 / 17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 
13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156 / 16 - 06 - 2012) στο Ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419 / 
2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις «περί εξαίρεσης του προσωπικού που προσλαµβάνεται σε 
έργα που υλοποιούνται µε τη µέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και 
συγχρηµατοδοτούνται από επιχειρησιακά προγράµµατα του ΕΣΠΑ από την αναγκαιότητα 
έκδοσης Πράξης Υπουργικού Συµβουλίου της 33/2006»
15)Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16.12.2015) «Διαχείριση των µη 
εξυπηρετούµενων δανείων, µισθολογικές ρυθµίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρµογής της συµφωνίας δηµοσιονοµικών στόχων και διαρθρωτικών µεταρρυθµίσεων»
16) Το Π.Δ 635/1985 (ΦΕΚ 232/Α/31.12.1985) που αναφέρεται στην επέκταση των διατάξεων 
του Π.Δ 74/1985 και στις λοιπές ειδικές περιφερειακές υπηρεσίες του Υπουργείου 
Πολιτισµού.
17) Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/30.8.1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείµενο των 
διατάξεων της κείµενης νοµοθεσίας που αφορούν το προσωπικό µε σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου του Δηµοσίου».
18) Το Π.Δ 164/2004 (ΦΕΚ 134/Α/19.7.2004) Ρυθµίσεις για τους εργαζοµένους µε συµβάσεις 
ορισµένου χρόνου στο δηµόσιο τοµέα.
19) Το Π.Δ 70/2015 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/22.09.2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισµού και 
Αθλητισµού».
20) Το Π.Δ υπ. Αριθµ. 4/2018 «Οργανισµός Υπουργείου Πολιτισµού και Αθλητισµού (ΦΕΚ 
7/Α/22-1-2018)
21) Το Π.Δ 24/4.3.2019 (ΦΕΚ 39/Α/4.3.2019) για τη µελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών εν 
γένει έργων.
22) Την µε αριθ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 



«Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωµένων αντιγράφων 
εγγράφων». 
23) Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/49541/4190/3975/2990/2.2.2018 (ΑΔΑ: 974Ν4653Π4-
2ΜΛ) απόφαση της κ. Υπουργού Πολιτισµού και Αθλητισµού περί τοποθέτησης 
Προϊσταµένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής 
κληρονοµιάς του Υπουργείου Πολισµού και Αθλητισµού». 
24) Το Π.Δ 83/2019, (ΦΕΚ 121/Α/9.7.2019) «Διορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών & Υφυπουργών.
25) Το Π.Δ 84/2019, (ΦΕΚ 123/17.07.2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραµµατειών και 
Ειδικών Γραµµατειών/Ενιαίων Διοικητικών Τοµέων Υπουργείων».

26) Την Υπουργική Απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15-03-2020, (ΦΕΚ.908/Β/ 17.03.2020) 
«Μεταβίβαση του δικαιώµατος υπογραφής «Με εντολή Προϊσταµένου Γενικής Διεύθυνσης» 
του Υπουργείου Πολιτισµού και Αθλητισµού (Τοµέας Πολιτισµού), στους Προϊσταµένους 
Διευθύνσεων, Τµηµάτων και Αυτοτελών Τµηµάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
Υπουργείου Πολιτισµού και Αθλητισµού.
27) Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ ΓΡΥΠ /136505/3066/15.3.2020 (ΦΕΚ Β΄912/17.03.2020) (ΑΔΑ: 
9ΚΒ14653Π4-ΑΙΤ) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων των Προϊσταµένων 
Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταµένους των Περιφερειακών και Ειδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρµοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονοµιάς και στους Προϊσταµένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρµοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών έργων του 
Υπουργείου Πολιτισµού και Αθλητισµού.»
28) Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΔΥΗΔ/ ΔΔΑΔ/ ΤΔΜΠ/ 138665/ 11489/ 11278/ 4137/ 16.03.2020 
(ΑΔΑ:Ψ0114653Π4-ΙΧΕ) απόφαση της Υπουργού Πολιτισµού και Αθλητισµού «Διορισµός 
Υπηρεσιακού Γραµµατέα του Υπουργείου Πολιτισµού και Αθλητισµού» (ΦΕΚ 
198/τ.ΥΟΔΔ/17.3.2020)
29) Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ /ΓΔΟΥ /148284 /332 /9580 /6196/1350 (ΑΔΑ:ΩΖΟ24653Π4-ΛΚ3) 
ορθή επανάληψη 23.3.2020 Απόφαση ορισµού δευτερευόντων διατακτών στο Υπουργείο 
Πολιτισµού  και Αθλητισµού
30) Την υπ’ αρ. ΕΥΤΟΠ/Α/ΕΣΠΑ 2014-2020/1013/22-03-2016 Απόφαση Έγκρισης του 
Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται µε τη µέθοδο της 
αυτεπιστασίας και της υπ’ αρ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ 2014-2020/3942/18-11-2016 και υπ’ αρ. 
ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 2014-2020/906/01-06-2017 Αποφάσεις 1ης και 2ης τροποποίησής του.
31) Την αρ. 2541/10-07-2019 (ΑΔΑ: ΩΙΞΔ7Λ1-4Τ0) απόφαση της «Ε.Υ.Δ. του Ε.Π.  Περιφέρειας 
Πελοποννήσου» περί ένταξης της πράξης µε τίτλο «Ανάδειξη Κάστρου Πιάδα, Νέας 
Επιδαύρου, Δ. Επιδαύρου, Π.Ε. Αργολίδας» µε Κωδικό ΟΠΣ 5037458 στο  Επιχειρησιακό 
Πρόγραµµα «Πελοπόννησος 2014-2020».
32) Την αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΑΧΜΑΕ/151558/79749/5564/2509/27.08.2013 Υ.Α. περί 
έγκρισης µελέτης ανάδειξης του κάστρου Νέας Επιδαύρου, Δήµου Επιδαύρου, Π.Ε. 
Αργολίδας, Περιφέρειας Πελοποννήσου
33) Την υπ’αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΕ/677414/483093/7417/2879/09.12.20 έγκριση 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 1 «Ανάδειξη Κάστρου Πιάδα, Νέας Επιδαύρου, Δ. 
Επιδαύρου, Π.Ε. Αργολίδας» του έργου: «Ανάδειξη Κάστρου Πιάδα, Νέας Επιδαύρου, Δ. 
Επιδαύρου, Π.Ε. Αργολίδας», απολογιστικά και µε αυτεπιστασία από την Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Αργολίδας.



34) Την υπ’αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΑΡΓ/ΤΔΟΥ/244094/170777/4781/1341/26.05.2020 αναφορά 
του υπεύθυνου της πράξης για την ανάγκη πρόσληψης εξειδικευµένου προσωπικού για την 
έναρξη των εργασιών του έργου. 
35)  Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό 2019ΕΠ02610036  (MIS 5037458) της 
ΣΑΕΠ[026/1] του Π.Δ.Ε.
36) Την Ανακοίνωση της ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΑΠΚ/ΕΦΑΑΡΓ/Τ∆ΟΥ/347963/245075/6719/1960/07.07.2020 
(ΑΔΑ: 6ΨΡ44653Π4-919) περί πρόσληψης Επιστηµονικού και Εργατοτεχνικού προσωπικού 
µε σύµβαση εργασίας ΙΔΟΧ για την υλοποίηση του Υποέργου 1 «ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΑΣΤΡΟΥ 
ΠΙΑΔΑ, ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, Δ. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ» ΜΕ ΜΙS 5037458.
37) Τους Πίνακες Μορίων Κατάταξης Υποψηφίων.
38) Τις Υπεύθυνες Δηλώσεις αποδοχής των θέσεων εργασίας.
39) Την απόφαση πρόσληψης ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΑΡΓ/ΤΔΟΥ/537309/380226/10357 
/3092/01.10.2020 (ΑΔΑ: 67534653Π4-ΜΗΡ).
40) Την απόφαση παράτασης ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΑΡΓ/ΤΑΕΜ/667529/473139/13164/1384/
27.11.2020  (ΑΔΑ:Ω5ΣΡ4653Π4-ΒΦ6).

41) Την απόφαση παράτασης ΥΠΠΟΑ 73671/24.02.2021  (ΑΔΑ: 97564653Π4-1Ο3).
42) Την απόφαση παράτασης ΥΠΠΟΑ 243115/27.05.2021 (ΑΔΑ: 60ΓΩ4653Π4-ΔΑΗ).
43) Την ανάγκη για τη συνέχιση και ολοκλήρωση  του Έργου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  παράταση των συµβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, 
επιστηµονικού προσωπικού, για την εκτέλεση αρχαιολογικών εργασιών στο πλαίσιο του 
υποέργου 1 µε τίτλο «ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΑΣΤΡΟΥ ΠΙΑΔΑ, ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, Δ. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, 
Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ» του κατωτέρω προσωπικού, ως εξής:
1. ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δηµητρίου µε ειδικότητα ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός (Αριθµός 

βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναµικού Ελληνικού Δηµοσίου: 
2779120577/15.10.2020) από  01/12/2021 έως 30/04/2022 µε δυνατότητα ανανέωσης ή 
παράτασης.

2. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου µε ειδικότητα ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός 
(Αριθµός βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναµικού Ελληνικού 
Δηµοσίου: 7063974544/15.10.2020) από 01/12/2021 έως 30/04/2022 µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης.

3. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Δηµητρίου µε ειδικότητα ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών (Αριθµός βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναµικού 
Ελληνικού Δηµοσίου: 5482314210/15.10.2020) από 01/12/2021 έως 30/04/2022 µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης.

4. ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη µε ειδικότητα ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού (Αριθµός 
βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναµικού Ελληνικού Δηµοσίου: 
4152121210/15.10.2020) από 01/12/2021 έως 30/04/2022 µε δυνατότητα ανανέωσης ή 
παράτασης.

Η απασχόληση θα είναι πενθήµερη και δεν θα υπερβαίνει τις σαράντα (40) ώρες την 
εβδοµάδα (07:00 έως 15:00 ηµερησίως). Η µισθοδοσία του παραπάνω προσωπικού θα 
καλυφθεί από χρηµατοδότηση, της οποίας φορέας είναι το Περιφερειακό Ταµείο Ανάπτυξης 



στο Επιχειρησιακό Πρόγραµµα  «Πελοπόννησος 2014-2020» και κωδικός ΟΠΣ (MIS 5037458) 
της ΣΑΕΠ 026/1  του Π.Δ.Ε 2019ΕΠ02610036.
Η απασχόλησή τους σε εργασίες άσχετες µε εκείνες για τις οποίες προσλαµβάνονται, 
απαγορεύεται.
Οι αποδοχές τους καθορίζονται µε βάση τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄/16-12- 
2015) ή σύµφωνα µε το ισχύον κάθε φορά για το δηµόσιο τοµέα, ενιαίο µισθολόγιο. 
Πριν από τη λήξη του ανωτέρω οριζόµενου χρονικού διαστήµατος, η παρούσα σύµβαση 
λύνεται µόνο για σπουδαίο λόγο, κατά το άρθρο 672 του Αστικού Κώδικα. Σπουδαίο λόγο 
αποτελεί ιδίως: η αδικαιολόγητη αποχή από την εργασία για τρεις (3) τουλάχιστον συνεχείς 
ηµέρες, η κατά σύστηµα ανάρµοστη συµπεριφορά κατά την εκτέλεση των καθηκόντων, η 
σοβαρή απείθεια στις νόµιµες εντολές των προϊσταµένων, η κατά σύστηµα µη ανταπόκριση 
στις νόµιµες υποχρεώσεις, που του ανατίθενται στο πλαίσιο  εργασιών του ανωτέρω έργου 
από τους προϊσταµένους του, ή τους επιβλέποντες του έργου όπως παραπάνω αναλυτικά 
περιγράφονται ή η µη ανταπόκριση στις απαιτήσεις του έργου όπως αυτές καθορίζονται 
από τον υπεύθυνο ή τον επιβλέποντα του έργου ή η µη τήρηση των χρονοδιαγραµµάτων 
για την εκτέλεση των εργασιών ή η µη περαίωση του έργου ή η µη χρηµατοδότησή του.
Αν οι  προσλαµβανόµενοι αποχωρήσουν πριν τη λήξη της συβάσεων τους, θα 
αντικατασταθούν µε άλλους σύµφωνα µε τους επιτυχόντες στον πίνακα κατάταξης της 
οικείας ειδικότητας και κατηγορίας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν, εφόσον κριθεί 
απαραίτητο από την Υπηρεσία, για το υπόλοιπο χρονικό διάστηµα.
Μετά τη συµπλήρωση του ανωτέρω χρονικού διαστήµατος απασχόλησης και εφόσον δεν 
συντρέχουν λόγοι ανανέωσης ή παράτασης των συµβάσεων, οι υπάλληλοι απολύονται 
αυτοδίκαια από την Υπηρεσία, χωρίς καµία αποζηµίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη 
ειδοποίηση.

                                                                                                         Η Διευθύντρια της Εφορείας

                                                                                                                      Άλκηστις Παπαδηµητρίου
                                                                                                                      Αρχαιολόγος µε βαθµό Α΄

Πίνακας Αποδεκτών

1. ΥΠΠΟΑ /Γραφείο Υπουργού 
2. ΥΠΠΟΑ /Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
3. ΥΠΠΟΑ /ΓΔΔΥΗΔ/Δ/νση Διοίκησης και Ανάπτυξης Ανθρώπινου

 Δυναµικού.
4. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/Δ/νση Οικονοµικής Διαχείρισης
5. Ηλεκ/κη ιστοσελίδα ΥΠΠΟΑ (http://www.yppo.gr) Ανακοινώσεις 

– Προκηρύξεις - Προκήρυξη θέσεων 
6. Ηλεκ/κη ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://et.diavgeia.gov.gr/)
7. Περιφερειακό Ταµείο  Ανάπτυξης  Περιφέρεια Πελοποννήσου info@ptapel.gr
8. Φάκελος έργου.

http://www.yppo.gr/
mailto:info@ptapel.gr

	ADA: AΔA: ΨΜ7Κ4653Π4-ΙΝ4
	ADA: AΔA: ΨΜ7Κ4653Π4-ΙΝ4
	ADA: AΔA: ΨΜ7Κ4653Π4-ΙΝ4
	ADA: AΔA: ΨΜ7Κ4653Π4-ΙΝ4
	ADA: AΔA: ΨΜ7Κ4653Π4-ΙΝ4
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :570122

Ημ/νία Πρ. :24-11-2021
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-11-24T14:41:24+0200




